suburbia Constantinopolis incendit, sed infeliciter cum Venetis confligit. - 340-8. Conradus, Lodovicus et Balduinus Damascum obsident, sed fame et siti absumpti in Europam a. 1152. redeunt. - 349-68. Borichus in castris Ludovici Geysae insidias parat. Geysa a Lodovico Borichum tradendum rogat, quem ille non tradit. Borichus aufugit, sed interficitur. Amor Geysae in fratres. - 369-76. Bellum Ruthenicum pro Minoslao gestum; tandem Lodomerius vincitur. - 377-89. Rogerius moritur; Guilielmus filius eius Adriano papae bellum infert et aliquot oppida capit. Fredericus Romae imperator coronatur. Romani in Adrianum et Fredericum rebellantes supprimuntur. Adrianus plura a Guilielmo occupata recuperat. Guilielmus Emanuelelem metuens pontifici cetera occupata promittit, sed cardinalibus dissentientibus Graecos caedit, Apulos et Salentinos in deditionem accipit. - 390-8. Alexander III. et Octavianus Victor appellatus de papatu contendunt. - 399-411. Almericus Hierosolymae Balduini III. successor Alexandriam occupat. Fredericus Mediolanum diruit. Concilium Divinonense Alexander papa reprobat, qui a. 1165. e Gallia Romam redit. De regibus Hispanis. - 412-18. Geysa II. a. 1161. obit. - 419-27. Stephanus III. rex eligitur. - 428-61. Emanuel in Dalmatas ac Venetos expeditionem cogitat. Veneti plures Istriae civitates capiunt. Praerogativa ecclesiae Gradensis. Iadrenses rebellantes Veneti frustra retinere conantur. Guiscardus capite multatur. Stephanus fines Venetorum vexat, qui ladra potiuntur. Dalmatae imperio Emanuelis se subdunt, qui naves Venetorum intercipit, Veneti autem alias celeriter conficiunt et Tragurium, Ragusium et Chium capiunt. Venetiae peste inficiuntur. Stephanus Iadrenses, Tragurios et Ragusios a Venetorum fide revocare nititur. - 462-77. Fredericus in Italiam redit. Emanuel imperium Romanum affectat. Fredericus cum Alexandro papa belligerat, tandem conciliatus peste in Germaniam redit. - 478-84. Stephanum regem frater Ladislaus regno eiicit et se regem proclamat, sed post sex menses moritur. - 485-91. Successor Ladislai II. Stephanus IV. victus obit, Stephanus III. a. 1173. moritur. - 492-7. Unionem orientalis ecclesiae cum occidentali ab Emanuele oblatam Alexander papa reiicit.

LIBER VII. — 1-8. Bela III. rex creatur; gravis et iustus. - 9-24. Bela regno suo praesertim Dalmatia nihil demi permittit. Pax inter Alexandrum papam et Fredericum imperatorem. Emanuel imperator moritur, cui filius Alexius successit. Alexandro mortuo Lucius III. pontifex creatur. Saladinus vincit Christianos et Hierosolymam capit. - 25-36. Bela Iadrenses ad se deficientes defendit, Veneti autem pro recuperata ladra expeditionem parant, sed eam frustra obsident. - 37-54. Clemens papa Venetos cum Bela placat et eos ad sacram expeditionem hortatur, cuius duces Fredericus imperator, Richardus Britanniae et Philippus Galliae reges. Ptolemaida Christiani recipiunt. Frederico Henricus filius succedit. Saladinus obit. Christiani Syriam amittunt. - 55-62. Pisani Polam a Venetis abripiunt, receptam autem Veneti moenibus nudant. Bela moritur. - 63-7. Emericus rex Hungariae creatur. - 68-92. Veneti Iadram et Istriam recuperare student et pacata Istria Iadram obsident. Iadra a terra frustra a Venetis oppugnatur; tandem a mari cedit et capitur. - 93-100. Alexius Graecus patrem Isachum ope Gallorum et Venetorum liberare vult. - 101-3. Veneti Iadrenses domant. - 104-8. Veneti Byzantino expugnato Isachum liberant, quo mortuo Balduinus imperator succedit. - 109-18. Mater Emerici terram sanctam visitans in itinere moritur. Mors Henrici Hierosolymae regis. - 119-28. Andreas fratri Emerico insidias tendit et bellum movet. - 129-41. Oratio Emerici ad Andreae milites. - 142-6. Milites arma deponunt et veniam ab Emerico accipiunt. Andreae quoque venia datur. - 147-9. Blondi historici error. - 150-1. Mors Emerici. - 152-8. Ragusium Venetis cedit, Henricus imperator Graecorum interventu Valachorum Adrianopolim obsidione solvit. De Valachorum origine. - 159-63. Ladislaus III. rex inauguratur et post sex menses moritur. - 164-71. Andreas II. rex eligitur; uxor eius Gertrudis. - 172-82. Hungaria, quia in sacra expeditione particeps non fuit, sugillatur. Andreas votum patris implere decernit. Honorius papa Petrum Antiodorensem imperatorem designat. Ioannes Columntensis sacram expeditionem movet. - 183-91. Andreas imperator sacrae expeditionis eligitur. Disceptatur,